
ZARZĄDZENIE Nr 37/2010 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 08-06-2010 

 
 
 

w sprawie: powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia  
                     Gminnego Biura Spisowego w Gminie Zawidów 
 

Na podstawie art. 13 ust. 4 i art. 14 ust. 1 pkt 3, ust 2 ustawy z dnia 17 lipca 
2009r. o powszechnym spisie rolnym w 2010r. (Dz. U. Nr 126, poz. 1040) zarządzam, co 
nastepuje: 

 
§ 1. Powierzam Pani Annie TRACZYK funkcję Lidera Gminnego oraz Zastępcy 
Gminnego Komisarza Spisowego oraz czynię odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe 
realizowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 17 lipca 2009r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2010r. (Dz. U. Nr 126, poz. 1040).  
 
§ 2. Tworzę Gminne Biuro Spisowe, w skład którego powołuję: 

1) Annę Traczyk – podinspektora ds. zamówień publicznych i ochrony środowiska 
2) Janinę Macutkiewicz – inspektora ds. mienia komunalnego i rolnictwa 
3) Beatę Biały – podinspektora ds. obywatelskich 
4) Jolantę Fiedukiewicz – inspektora ds. podatków i opłat lokalnych.  

 
§ 3. Tracą moc Zarządzenia: 

Nr 29/2010 z dnia 21 maja 2010r. w sprawie powołania Zastępcy Gminnego 
Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie 
Zawidów; 
Nr 36/2010 z dnia 1 czerwca 2010r. zmieniające Zarządzenie Nr 29/2010  
w sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia 
Gminnego Biura Spisowego w Gminie Zawidów. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
        Burmistrz Miasta 
 
 
         Józef Sontowski 
 
           


